
Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie Nr 67/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 27 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji kontroli zarządczej  
w PWSZ w Tarnowie 

 
 
Na podstawie art. 69 ust. 1,  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W celu koordynacji działań w zakresie sprawnego funkcjonowania systemu kontroli 

zarządczej w Uczelni powołuję Zespół ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej 

 w następującym składzie:  

1) dr inż. Robert Wielgat - Przewodniczący 

2) mgr Aneta Kusion-Rudzińska 

3) mgr inż. Grzegorz Aksamit 

2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w pkt. 1 należy m.in.:  

1) inicjowanie i koordynacja samooceny kontroli zarządczej, 

2) monitorowanie sposobów zarządzania ryzykiem w PWSZ, 

3) opracowanie planu działalności oraz sprawozdania z jego wykonania, 

4) opiniowanie projektu oświadczenia Rektora o stanie kontroli zarządczej, 

5) inicjowanie i prowadzenie działań, zmierzających do upowszechnienia stosowania 

standardów kontroli zarządczej w Uczelni. 

3. Posiedzenia Zespołu zwoływane są nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy. Posiedzenie 

zwołuje Przewodniczący. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 

§2 
 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 114/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 


